

Årsredovisning för
Silentium Callcenter & Research AB

556554-0845

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lundgren
Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silentium Callcenter & Research AB, 556554-0845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1998 och arbetar sedan dess med besöksbokning, kundservice och försäljning mot både privatpersoner och företag. De största kunderna återfinns bland banker, försäkringsbolag och telekombolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi ser att kunder som på grund av det rådande marknads- och omvärldsläget varit försiktiga och skjutit på sina aktiviteter nu åter köper telemarketing. Det tillsammans med en satsning på mer högfördlade tjänster har gjort att både omsättning och lönsamhet har ökat i koncernen under 2024. Tillväxten är dock inte tillräckligt hög för att det ska vara motiverat att ha kvar två kontor och kopplat till den rådande arbetsmarknaden med mycket låg arbetslöshet i Boden har styrelsen valt att avveckla verksamheten under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 022 055	4 487 020	5 699 763	7 102 772
Resultat efter finansiella poster	-95 652	25 965	-478 512	1 079 122
Soliditet %	90	52	32	67

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 010	1 509 990	-444 894	25 966
Balanseras i ny räkning			25 965	-25 966
Årets resultat				453 339
Belopp vid årets utgång	200 010	1 509 990	-418 929	453 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-418 929
Årets resultat	453 339
Summa	34 410
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 410
Summa	34 410

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 022 055	4 487 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 022 055	4 487 020
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 535 498	-1 567 237
Personalkostnader	2	-2 582 888	-2 894 378
Summa rörelsekostnader		-4 118 386	-4 461 615
Rörelseresultat		-96 331	25 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		679	560
Summa finansiella poster		679	560
Resultat efter finansiella poster		-95 652	25 965
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		550 000	0
Resultat före skatt		454 348	25 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 009	1
Årets resultat		453 339	25 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 905 314	2 274 903
Övriga fordringar		1 474	341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	213 241
Summa kortfristiga fordringar		1 906 788	2 488 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 638	4 756
Summa kassa och bank		28 638	4 756
Summa omsättningstillgångar		1 935 426	2 493 241
SUMMA TILLGÅNGAR		1 935 426	2 493 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 010	200 010
Reservfond		1 509 990	1 509 990
Summa bundet eget kapital		1 710 000	1 710 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-418 929	-444 894
Årets resultat		453 339	25 966
Summa fritt eget kapital		34 410	-418 928
Summa eget kapital		1 744 410	1 291 072
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	33 300
Leverantörsskulder		5 685	7 777
Skulder till koncernföretag		469	579 638
Skatteskulder		0	2 315
Övriga skulder		101 129	93 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 733	486 104
Summa kortfristiga skulder		191 016	1 202 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 935 426	2 493 241

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Silentium AB	556582-0023	Stockholm

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det oroliga läget i omvärlden har en fortsatt påverkan på hela världsekonomin och marknaden är ytterst osäker. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att kunna möta rådande förhållanden.

Underskrifter

Stockholm

Stefan Lundgren 2025-03-21
Stefan Lundgren Datum
Styrelseordförande

Johan Talenti 2025-03-21
Johan Talenti Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Grant Thornton Sweden AB

Tatjana Cicovic
Tatjana Cicovic
Auktoriserad revisor
